



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 61/2016

Processo Administrativo Nº 61/2016

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: JOAO ULLER

Data de Publicação: 08/08/2016 15:26:02

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 01/09/2016 08:19:05

Água sanitária, embalagem com 5 l.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CHEIROS DO VALE	Modelo: ÁGUA SANITÁRIA, 5 LITROS
Descrição: Água sanitária, embalagem com 5 l.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,20		Valor Total: 520,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHEIROS DO VALE LTDA ME	008	13.983.109/0001-38	5,30	5,20	Sim
2 BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	051	14.534.916/0001-36	7,86	5,22	Sim
3 DANNA COMERCIAL EIRELI EPP	052	13.550.358/0001-30	7,80	7,79	Sim
4 M MÓBILE EIRELI	070	15.764.033/0001-85	7,86	7,86	Sim
5 AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE	022	05.919.156/0001-94	7,86	7,86	Sim
6 VENER PEREIRA DE SOUZA	003	09.110.229/0001-53	960,00	960,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 01/09/2016 08:19:05

Álcool etílico hidratado, em gel, 70° INPM, neutro, embalagem com 500 ml.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DA ILHA	Modelo:
Descrição: Álcool etílico hidratado, em gel, 70° INPM, neutro, embalagem com 500 ml.			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 5,15		Valor Total: 437,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M MÓBILE EIRELI	040	15.764.033/0001-85	5,86	5,15	Sim
2 AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE	015	05.919.156/0001-94	5,86	5,16	Sim
3 BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	090	14.534.916/0001-36	5,86	5,20	Sim
4 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	041	12.811.487/0001-71	5,86	5,29	Sim
5 VENER PEREIRA DE SOUZA	030	09.110.229/0001-53	620,50	620,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 01/09/2016 08:19:06
Álcool etílico hidratado, líquido, 46° INPM, embalagem com 1 l.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DA ILHA	Modelo:
Descrição: Álcool etílico hidratado, líquido, 46° INPM, embalagem com 1 l.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 147,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M MÓBILE EIRELI	078	15.764.033/0001-85	5,17	4,90	Sim
2 BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	081	14.534.916/0001-36	5,17	4,95	Sim
3 AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE	059	05.919.156/0001-94	5,17	5,08	Sim
4 VENER PEREIRA DE SOUZA	032	09.110.229/0001-53	198,00	198,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 01/09/2016 08:19:06
Álcool perfumado, embalagem com 1 l.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CHEIROS DO VALE	Modelo: ÁLCOOL PERFUMADO, 1 LITRO
Descrição: Álcool perfumado, embalagem com 1 l.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,84	Valor Total: 242,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHEIROS DO VALE LTDA ME	047	13.983.109/0001-38	5,20	4,84	Sim
2 BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	060	14.534.916/0001-36	6,17	4,85	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	007	09.110.229/0001-53	350,00	350,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 01/09/2016 08:19:06
Alvejante sem cloro, embalagem com 5 l.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CHEIROS DO VALE	Modelo: ALVEJANTE SEM CLORO, 5 LITROS
Descrição: Alvejante sem cloro, embalagem com 5 l.			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 7,90	Valor Total: 671,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHEIROS DO VALE LTDA ME	047	13.983.109/0001-38	7,90	7,90	Sim
2 DANNA COMERCIAL EIRELI EPP	042	13.550.358/0001-30	14,00	13,84	Sim
3 BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	021	14.534.916/0001-36	14,03	13,85	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC**

4 AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE	027	05.919.156/0001-94	14,00	14,00	Sim
5 M MÓBILE EIRELI	064	15.764.033/0001-85	14,03	14,03	Sim
6 VENER PEREIRA DE SOUZA	061	09.110.229/0001-53	2.091,00	2.091,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 01/09/2016 08:19:06
Amaciante para roupas, embalagem com 5 l.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CHEIROS DO VALE	Modelo: AMACIANTE PARA ROUPAS, 5 LITROS
Descrição: Amaciante para roupas, embalagem com 5 l.			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 7,10		Valor Total: 390,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHEIROS DO VALE LTDA ME	077	13.983.109/0001-38	7,10	7,10	Sim
2 DANNA COMERCIAL EIRELI EPP	043	13.550.358/0001-30	11,40	11,29	Sim
3 BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	030	14.534.916/0001-36	11,45	11,30	Sim
4 AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE	040	05.919.156/0001-94	11,40	11,40	Sim
5 M MÓBILE EIRELI	097	15.764.033/0001-85	11,45	11,45	Sim
6 VENER PEREIRA DE SOUZA	034	09.110.229/0001-53	847,00	847,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 01/09/2016 08:19:06
Copos descartáveis, de 180 ml, embalagem com 100 unidades.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MINPLAST	Modelo: 180ML
Descrição: Copos descartáveis, de 180 ml, embalagem com 100 unidades.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,62		Valor Total: 1.310,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	052	14.534.916/0001-36	3,21	2,62	Sim
2 DANNA COMERCIAL EIRELI EPP	035	13.550.358/0001-30	3,20	2,63	Sim
3 AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE	098	05.919.156/0001-94	3,21	2,64	Sim
4 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	063	12.811.487/0001-71	3,21	2,94	Sim
5 M MÓBILE EIRELI	037	15.764.033/0001-85	3,21	2,95	Sim
6 VENER PEREIRA DE SOUZA	005	09.110.229/0001-53	1.800,00	2,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 01/09/2016 08:19:06
Desengordurante para cozinha, embalagem com 500 ml.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CHEIROS DO VALE	Modelo: DESENGORDURANTE PARA COZINHA, 500 ML
Descrição: Desengordurante para cozinha, embalagem com 500 ml.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,10		Valor Total: 210,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHEIROS DO VALE LTDA ME	072 13.983.109/0001-38	2,20	2,10	Sim
2 BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	021 14.534.916/0001-36	3,13	2,15	Sim
3 AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE	089 05.919.156/0001-94	3,13	3,13	Sim
4 VENER PEREIRA DE SOUZA	095 09.110.229/0001-53	480,00	480,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 01/09/2016 08:19:06
Detergente para louças, neutro, embalagem com 5 l.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CHEIROS DO VALE	Modelo: DETERGENTE PARA LOUÇAS, NEUTRO, 5 LITROS
Descrição: Detergente para louças, neutro, embalagem com 5 l.			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 7,50		Valor Total: 712,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHEIROS DO VALE LTDA ME	086 13.983.109/0001-38	7,50	7,50	Sim
2 BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	081 14.534.916/0001-36	9,15	9,10	Sim
3 M MÓBILE EIRELI	025 15.764.033/0001-85	9,15	9,15	Sim
4 AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE	082 05.919.156/0001-94	9,15	9,15	Sim
5 VENER PEREIRA DE SOUZA	084 09.110.229/0001-53	988,00	988,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 01/09/2016 08:19:07
Esponja de aço inoxidável, embalagem com 10 g.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: INOVE	Modelo:
Descrição: Esponja de aço inoxidável, embalagem com 10 g.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 1,70		Valor Total: 119,00

CLASSIFICAÇÃO



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M MÓBILE EIRELI	040	15.764.033/0001-85	2,01	1,70	Sim
2 BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	058	14.534.916/0001-36	2,01	1,92	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	065	09.110.229/0001-53	140,00	140,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 01/09/2016 08:19:07
Espunja de lã de aço, embalagem com 60 g contendo 8 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: INOVE	Modelo:
Descrição: Espunja de lã de aço, embalagem com 60 g contendo 8 unidades.			
Quantidade: 77	Valor Unit.: 1,22	Valor Total: 93,94	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	046	12.811.487/0001-71	1,50	1,22	Sim
2 BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	097	14.534.916/0001-36	1,50	1,24	Sim
3 M MÓBILE EIRELI	067	15.764.033/0001-85	1,50	1,25	Sim
4 VENER PEREIRA DE SOUZA	035	09.110.229/0001-53	130,00	1,36	Sim
5 AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE	001	05.919.156/0001-94	1,50	1,50	Sim
6 R.C GOES	058	24.455.519/0001-22	1,50	1,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 01/09/2016 08:19:07
Espunja multiuso, embalagem de 110 mm X 75 mm X 20 a 23 mm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BETTANIN	Modelo: BETTANIN
Descrição: Espunja multiuso, embalagem de 110 mm X 75 mm X 20 a 23 mm.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,53	Valor Total: 159,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VENER PEREIRA DE SOUZA	083	09.110.229/0001-53	198,00	0,53	Sim
2 BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	086	14.534.916/0001-36	1,26	0,56	Sim
3 M MÓBILE EIRELI	023	15.764.033/0001-85	1,26	0,65	Sim
4 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	085	12.811.487/0001-71	1,26	0,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 01/09/2016 08:19:07
Filme de PVC, rolo de 28 cm X 30 m.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ORLEPLAST	Modelo:
Descrição: Filme de PVC, rolo de 28 cm X 30 m.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,54	Valor Total: 177,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	013	12.811.487/0001-71	3,77	3,54	Sim
2 BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	078	14.534.916/0001-36	3,77	3,55	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	091	09.110.229/0001-53	225,00	3,60	Sim
4 M MÓBILE EIRELI	002	15.764.033/0001-85	3,77	3,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 01/09/2016 08:19:07
Fósforo, embalagem com 10 caixas com 40 fósforos.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: GABORDI	Modelo:
Descrição: Fósforo, embalagem com 10 caixas com 40 fósforos.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 2,09	Valor Total: 83,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	007	12.811.487/0001-71	2,20	2,09	Sim
2 BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	037	14.534.916/0001-36	2,20	2,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 01/09/2016 08:19:07
Lava roupas líquido de coco (sabão líquido), embalagem com 5 l.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CHEIROS DO VALE	Modelo: LAVA ROUPAS, 5 LITROS
Descrição: Lava roupas líquido de coco (sabão líquido), embalagem com 5 l.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,60	Valor Total: 172,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHEIROS DO VALE LTDA ME	017	13.983.109/0001-38	8,60	8,60	Sim
2 DANNA COMERCIAL EIRELI EPP	004	13.550.358/0001-30	12,25	12,08	Sim
3 BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	067	14.534.916/0001-36	12,28	12,09	Sim
4 AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE	059	05.919.156/0001-94	12,20	12,20	Sim
5 M MÓBILE EIRELI	092	15.764.033/0001-85	12,28	12,28	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 01/09/2016 08:19:08
Limpador de vidros, embalagem com 500 ml.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DAILHA	Modelo: LIMPADOR VIDROS
Descrição: Limpador de vidros, embalagem com 500 ml.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,65		Valor Total: 66,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	028 14.534.916/0001-36	1,65	1,65	Sim
2 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	081 12.811.487/0001-71	3,62	2,00	Sim
3 CHEIROS DO VALE LTDA ME	026 13.983.109/0001-38	3,10	3,10	Sim
4 M MÓBILE EIRELI	061 15.764.033/0001-85	3,62	3,62	Sim
5 AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE	084 05.919.156/0001-94	3,62	3,62	Sim
6 VENER PEREIRA DE SOUZA	008 09.110.229/0001-53	120,00	120,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 01/09/2016 08:19:08
Luvas de látex multiuso, tamanho médio, embalagem contendo um par.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: VOLK	Modelo: LUVA MULTIUSO
Descrição: Luvas de látex multiuso, tamanho médio, embalagem contendo um par.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 2,10		Valor Total: 147,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	072 14.534.916/0001-36	4,54	2,10	Sim
2 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	073 12.811.487/0001-71	4,54	2,14	Sim
3 M MÓBILE EIRELI	067 15.764.033/0001-85	4,54	2,45	Sim
4 DANNA COMERCIAL EIRELI EPP	024 13.550.358/0001-30	4,50	2,85	Sim
5 VENER PEREIRA DE SOUZA	034 09.110.229/0001-53	267,40	3,08	Sim
6 AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE	006 05.919.156/0001-94	4,54	3,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 01/09/2016 08:19:08
Luvas de látex para procedimentos, não estéril, ambidestro, hipoalergênica, embalagem com 100 unidades.**



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: VOLK	Modelo: LATEX
Descrição: Luvas de látex para procedimentos, não estéril, ambidestro, hipoalergênica, embalagem com 100 unidades.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 17,69	Valor Total: 884,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DANNA COMERCIAL EIRELI EPP	073	13.550.358/0001-30	21,65	17,69	Sim
2 BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	071	14.534.916/0001-36	21,70	17,70	Sim
3 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	048	12.811.487/0001-71	21,70	17,99	Sim
4 M MÓBILE EIRELI	052	15.764.033/0001-85	21,70	18,20	Sim
5 VENER PEREIRA DE SOUZA	032	09.110.229/0001-53	1.550,00	1.550,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 01/09/2016 08:19:08

Luvas de vinil, descartáveis, transparentes, para manuseio de alimentos, ambidestra, tamanho grande, embalagem com 100 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: VOLK	Modelo: VINIL
Descrição: Luvas de vinil, descartáveis, transparentes, para manuseio de alimentos, ambidestra, tamanho grande, embalagem com 100 unidades.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,54	Valor Total: 290,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DANNA COMERCIAL EIRELI EPP	079	13.550.358/0001-30	17,10	14,54	Sim
2 BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	028	14.534.916/0001-36	17,16	14,55	Sim
3 M MÓBILE EIRELI	027	15.764.033/0001-85	17,16	15,50	Sim
4 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	086	12.811.487/0001-71	17,16	15,99	Sim
5 VENER PEREIRA DE SOUZA	084	09.110.229/0001-53	480,00	480,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 01/09/2016 08:19:08

Luvas de vinil, descartáveis, transparentes, para manuseio de alimentos, ambidestra, tamanho médio, embalagem com 100 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: VOLK	Modelo: VINIL
Descrição: Luvas de vinil, descartáveis, transparentes, para manuseio de alimentos, ambidestra, tamanho médio, embalagem com 100 unidades.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 15,34	Valor Total: 460,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DANNA COMERCIAL EIRELI EPP	066	13.550.358/0001-30	17,10	15,34	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC**

2 BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	010	14.534.916/0001-36	17,19	15,35	Sim
3 M MÓBILE EIRELI	031	15.764.033/0001-85	17,19	15,50	Sim
4 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	072	12.811.487/0001-71	17,19	15,99	Sim
5 VENER PEREIRA DE SOUZA	013	09.110.229/0001-53	720,00	720,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 01/09/2016 08:19:09
Óleo desinfetante essência Citronella 140ml (concentrado repelente)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: COALA	Modelo:
Descrição: Óleo desinfetante essência Citronella 140ml (concentrado repelente)			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 189,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M MÓBILE EIRELI	055	15.764.033/0001-85	10,50	10,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 01/09/2016 08:19:09
Pano cru, tipo saco para limpeza.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BELMONDI	Modelo:
Descrição: Pano cru, tipo saco para limpeza.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,26	Valor Total: 226,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	064	12.811.487/0001-71	3,43	2,26	Sim
2 VENER PEREIRA DE SOUZA	092	09.110.229/0001-53	244,00	2,27	Sim
3 M MÓBILE EIRELI	082	15.764.033/0001-85	3,43	2,40	Sim
4 BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	065	14.534.916/0001-36	3,43	2,98	Sim
5 DANNA COMERCIAL EIRELI EPP	063	13.550.358/0001-30	3,40	3,11	Sim
6 R.C GOES	078	24.455.519/0001-22	3,43	3,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 01/09/2016 08:19:09
Papel higiênico de cor branca, embalagem com 8 rolos de 30 m.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC**

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** QUALILUX **Modelo:** PAPEL HIGIÊNICO
Descrição: Papel higiênico de cor branca, embalagem com 8 rolos de 30 m.
Quantidade: 70 **Valor Unit.:** 3,15 **Valor Total:** 220,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	054	14.534.916/0001-36	3,48	3,15	Sim
2 AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE	061	05.919.156/0001-94	3,48	3,19	Sim
3 M MÓBILE EIRELI	029	15.764.033/0001-85	3,48	3,40	Sim
4 VENER PEREIRA DE SOUZA	050	09.110.229/0001-53	317,80	317,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 01/09/2016 08:19:09

Papel higiênico interfolhado, extra suave, embalagem com 8000 folhas com 10cm x 20cm cada.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** CX **Marca:** RENOVA **Modelo:** PAPEL
Descrição: Papel higiênico interfolhado, extra suave, embalagem com 8000 folhas com 10cm x 20cm cada.
Quantidade: 25 **Valor Unit.:** 37,21 **Valor Total:** 930,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	051	14.534.916/0001-36	37,21	37,21	Sim
2 VENER PEREIRA DE SOUZA	036	09.110.229/0001-53	1.721,50	1.721,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 01/09/2016 08:19:09

Pasta Cristal, embalagem com 500 g.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** CRISTAL **Modelo:**
Descrição: Pasta Cristal, embalagem com 500 g.
Quantidade: 25 **Valor Unit.:** 3,83 **Valor Total:** 95,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M MÓBILE EIRELI	007	15.764.033/0001-85	3,85	3,83	Sim
2 BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	005	14.534.916/0001-36	3,85	3,84	Sim
3 AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE	086	05.919.156/0001-94	3,85	3,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 01/09/2016 08:19:10
Rodo com cabo resistente, base medindo 60 cm de largura.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KR	Modelo: KR
Descrição: Rodo com cabo resistente, base medindo 60 cm de largura.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,08	Valor Total: 80,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VENER PEREIRA DE SOUZA	022	09.110.229/0001-53	83,20	8,08	Sim
2 BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	098	14.534.916/0001-36	8,45	8,10	Sim
3 M MÓBILE EIRELI	069	15.764.033/0001-85	8,45	8,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 01/09/2016 08:19:10
Rolinho plástico picotado, embalagem com 50 unidades, para 5 kg.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BOMPACK	Modelo:
Descrição: Rolinho plástico picotado, embalagem com 50 unidades, para 5 kg.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M MÓBILE EIRELI	034	15.764.033/0001-85	4,23	3,00	Sim
2 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	003	12.811.487/0001-71	4,23	3,50	Sim
3 BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	074	14.534.916/0001-36	4,23	3,80	Sim
4 VENER PEREIRA DE SOUZA	061	09.110.229/0001-53	390,00	390,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 01/09/2016 08:19:10
Sabão em barra, glicerinado, neutro, embalagem com 200 g contendo 5 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: STO ANTONIO	Modelo: STO ANTONIO
Descrição: Sabão em barra, glicerinado, neutro, embalagem com 200 g contendo 5 unidades.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 130,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VENER PEREIRA DE SOUZA	081	09.110.229/0001-53	148,00	6,50	Sim
2 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	077	12.811.487/0001-71	6,68	6,51	Sim
3 M MÓBILE EIRELI	042	15.764.033/0001-85	6,68	6,52	Sim
4 AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE	068	05.919.156/0001-94	6,68	6,53	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC

5 BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME 004 14.534.916/0001-36 6,68 6,55 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 01/09/2016 08:19:10
Sabão em pó para lavar roupas, embalagem com 1 kg.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: CLASS Modelo:
Descrição: Sabão em pó para lavar roupas, embalagem com 1 kg.
Quantidade: 80 Valor Unit.: 5,19 Valor Total: 415,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	069 12.811.487/0001-71	5,98	5,19	Sim
2 M MÓBILE EIRELI	055 15.764.033/0001-85	5,98	5,20	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	050 09.110.229/0001-53	352,00	5,73	Sim
4 BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	019 14.534.916/0001-36	5,98	5,75	Sim
5 AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE	010 05.919.156/0001-94	5,98	5,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 01/09/2016 08:19:11
Sabonete líquido infantil tradicional, para banho, a base de glicerina 100% vegetal, hipoalergênico, testado dermatologicamente, embalagem com 250ml

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: BOTANIC Modelo: BOTANIC
Descrição: Sabonete líquido infantil tradicional, para banho, a base de glicerina 100% vegetal, hipoalergênico, testado dermatologicamente, embalagem com 250ml
Quantidade: 18 Valor Unit.: 10,31 Valor Total: 185,58

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VENER PEREIRA DE SOUZA	011 09.110.229/0001-53	216,00	10,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 01/09/2016 08:19:11
Sabonete líquido para as mãos, antibacteriano ou antisséptico, neutro, embalagem com 250 ml.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: NATSUME Modelo:
Descrição: Sabonete líquido para as mãos, antibacteriano ou antisséptico, neutro, embalagem com 250 ml.
Quantidade: 15 Valor Unit.: 9,26 Valor Total: 138,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M MÓBILE EIRELI	095	15.764.033/0001-85	9,26	9,26	Sim
2 R.C GOES	017	24.455.519/0001-22	9,26	9,26	Sim
3 VENER PEREIRA DE SOUZA	045	09.110.229/0001-53	180,00	180,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 01/09/2016 08:19:11
Saco para lixo, com 10 unidades de 30 l.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PEGA LIXO	Modelo: SACO LIXO
Descrição: Saco para lixo, com 10 unidades de 30 l.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,25		Valor Total: 125,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	001	14.534.916/0001-36	1,92	1,25	Sim
2 VENER PEREIRA DE SOUZA	098	09.110.229/0001-53	136,00	1,26	Sim
3 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	025	12.811.487/0001-71	1,92	1,74	Sim
4 M MÓBILE EIRELI	074	15.764.033/0001-85	1,92	1,90	Sim
5 AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE	047	05.919.156/0001-94	1,92	1,92	Sim
6 LED 21 IMPORTADORA E EXPORTADORA EIRELI -	092	14.631.753/0001-00	1,92	1,92	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 01/09/2016 08:19:11
Saco para lixo, com 10 unidades de 50 l.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DSL	Modelo: DSL
Descrição: Saco para lixo, com 10 unidades de 50 l.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,59		Valor Total: 238,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VENER PEREIRA DE SOUZA	080	09.110.229/0001-53	234,00	1,59	Sim
2 BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	059	14.534.916/0001-36	1,89	1,60	Sim
3 M MÓBILE EIRELI	009	15.764.033/0001-85	1,89	1,89	Sim
4 LED 21 IMPORTADORA E EXPORTADORA EIRELI -	055	14.631.753/0001-00	1,89	1,89	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 01/09/2016 08:19:11
Saco para lixo, com 5 unidades de 100 l.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PEGA LIXO	Modelo: SACO LIXO
Descrição: Saco para lixo, com 5 unidades de 100 l.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,85	Valor Total: 370,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	040	14.534.916/0001-36	1,92	1,85	Sim
2 M MÓBILE EIRELI	050	15.764.033/0001-85	1,92	1,90	Sim
3 AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE	013	05.919.156/0001-94	1,92	1,92	Sim
4 LED 21 IMPORTADORA E EXPORTADORA EIRELI -	049	14.631.753/0001-00	1,92	1,92	Sim
5 VENER PEREIRA DE SOUZA	024	09.110.229/0001-53	356,00	356,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	063	12.811.487/0001-71	1,92	0,84	Sim

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 01/09/2016 08:19:12
Shampoo neutro infantil, embalagem com 200 ml.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ANJINHO	Modelo:
Descrição: Shampoo neutro infantil, embalagem com 200 ml.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 9,71	Valor Total: 339,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M MÓBILE EIRELI	094	15.764.033/0001-85	9,80	9,71	Sim
2 VENER PEREIRA DE SOUZA	055	09.110.229/0001-53	420,00	9,72	Sim
3 R.C GOES	088	24.455.519/0001-22	9,80	9,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 01/09/2016 08:19:12
Toalhas de papel, interfolhas descartáveis, 2 dobras, cor branca, folhas de 22,5 cm X 21 cm, embalagem com 1.000 folhas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: 2105 - GUIPEL	Modelo:
Descrição: Toalhas de papel, interfolhas descartáveis, 2 dobras, cor branca, folhas de 22,5 cm X 21 cm, embalagem com 1.000 folhas.			
Quantidade: 122	Valor Unit.: 6,16	Valor Total: 751,52	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE	091	05.919.156/0001-94	6,16	6,16	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC**

2 BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	078	14.534.916/0001-36	6,90	6,89	Sim
3 M MÓBILE EIRELI	030	15.764.033/0001-85	6,90	6,90	Sim
4 VENER PEREIRA DE SOUZA	073	09.110.229/0001-53	1.351,76	1.351,76	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 01/09/2016 08:19:12

Touca capilar descartável, sanfonada, fabricada em não tecido spunbonded 100 % polipropileno, cor branca, hipoalergênicas, no tamanho 45 cm x 50 cm a 52 cm, com elástico revestido, embalagem com 100 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: TALGE	Modelo:
Descrição: Touca capilar descartável, sanfonada, fabricada em não tecido spunbonded 100 % polipropileno, cor branca, hipoalergênicas, no tamanho 45 cm x 50 cm a 52 cm, com elástico revestido, embalagem com 100 unidades.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,74	Valor Total: 437,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	055	12.811.487/0001-71	8,93	8,74	Sim
2 BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	010	14.534.916/0001-36	8,93	8,75	Sim
3 DANNA COMERCIAL EIRELI EPP	013	13.550.358/0001-30	8,90	8,83	Sim
4 M MÓBILE EIRELI	081	15.764.033/0001-85	8,93	8,88	Sim
5 VENER PEREIRA DE SOUZA	064	09.110.229/0001-53	700,00	700,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 01/09/2016 08:19:12

Vassoura de palha, de PRIMEIRA QUALIDADE, com cabo de madeira.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRUXINHA	Modelo:
Descrição: Vassoura de palha, de PRIMEIRA QUALIDADE, com cabo de madeira.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 570,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M MÓBILE EIRELI	035	15.764.033/0001-85	19,50	19,00	Sim
2 BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	060	14.534.916/0001-36	19,50	19,40	Sim
3 AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE	075	05.919.156/0001-94	19,50	19,44	Sim
4 R.C GOES	044	24.455.519/0001-22	19,50	19,50	Sim
5 VENER PEREIRA DE SOUZA	032	09.110.229/0001-53	720,00	720,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 01/09/2016 08:19:12
Vassoura Noviça Plástica

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARINGA	Modelo: VASSOURA
Descrição: Vassoura Noviça Plástica			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 210,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	054	14.534.916/0001-36	9,76	7,00	Sim
2 M MÓBILE EIRELI	025	15.764.033/0001-85	9,76	7,02	Sim
3 AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE	024	05.919.156/0001-94	9,76	7,19	Sim
4 R.C GOES	049	24.455.519/0001-22	9,76	9,76	Sim
5 VENER PEREIRA DE SOUZA	059	09.110.229/0001-53	420,00	420,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 01/09/2016 08:19:12
Papel Toalha (cozinha), folha dupla, embalagem com 2 rolos (120 toalhas).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: BOB	Modelo:
Descrição: Papel Toalha (cozinha), folha dupla, embalagem com 2 rolos (120 toalhas).			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 60,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M MÓBILE EIRELI	037	15.764.033/0001-85	3,71	3,00	Sim
2 DANNA COMERCIAL EIRELI EPP	005	13.550.358/0001-30	3,70	3,58	Sim
3 AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE	063	05.919.156/0001-94	3,71	3,59	Sim
4 VENER PEREIRA DE SOUZA	010	09.110.229/0001-53	104,00	104,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 01/09/2016 08:19:13
Fibra de limpeza pesada, nylon verde, tamanho 12,5 x 8,7 cm, espessura aproximada de 2,4 cm, pacote com 10 Und

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: BRITISH	Modelo:
Descrição: Fibra de limpeza pesada, nylon verde, tamanho 12,5 x 8,7 cm, espessura aproximada de 2,4 cm, pacote com 10 Und			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,71	Valor Total: 735,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	093	12.811.487/0001-71	15,84	14,71	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC**

2 VENER PEREIRA DE SOUZA	059	09.110.229/0001-53	900,00	14,72	Sim
3 M MÓBILE EIRELI	076	15.764.033/0001-85	15,84	15,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: JEAN MICHEL GRUNDMANN